

Stanowisko Zarządu Spółki Próchnik S.A. odnoszące się do opinii z zastrzeżeniem Niezależnego Biegłego Rewidenta zawartego w Sprawozdaniu z badania sprawozdania finansowego skonsolidowanego GK Próchnik S.A. za rok 2017 oraz w Sprawozdaniu z badania sprawozdania finansowego jednostkowego Próchnik S.A. za rok 2017

Zarząd Spółki przyjmuje zastrzeżenie Niezależnego Biegłego Rewidenta jako uzasadnione. Niemniej jednak Zarząd Spółki podkreśla, że chociaż ryzyko nieuwzględnienia wniosku o otwarcie postępowania sanacyjnego istnieje, to w ocenie Zarządu Spółki złożony do sądu wniosek w tym przedmiocie jest słuszny i należycie umotywowany, przez co zasługuje na pozytywne rozpatrzenie.

Z uwagi na powyższe sprawozdania finansowe zostały opracowane przy założeniu realizacji wariantu, w którym zostanie rozpoczęte postępowanie sanacyjne i będzie kontynuowana działalność Spółki. Zarząd przedstawił wstępny plan restrukturyzacyjny, pozwalający na kontynuację działalności Spółki i, jak wskazano powyżej, zakłada, że wniosek o rozpoczęcie postępowania sanacyjnego zostanie rozpatrzony pozytywnie.

Zarząd stoi na stanowisku, że utworzone rezerwy oraz odpisy wartości aktywów są wystarczające do przeprowadzenia restrukturyzacji Spółki i zgadza się z zastrzeżeniem w zakresie tego, iż w przypadku braku kontynuacji działalności, rezerwy i odpisy wartości aktywów mogą okazać się niewystarczające.

Julian Kutrzeba

Prezes Zarządu

Jacek Ruszel

Członek Zarządu

Stanowisko Rady Nadzorczej Próchnik S.A. odnoszące się do opinii z zastrzeżeniem Niezależnego Biegłego Rewidenta zawartego w Sprawozdaniu z badania sprawozdania finansowego skonsolidowanego GK Próchnik S.A. za rok 2017 oraz w Sprawozdaniu z badania sprawozdania finansowego jednostkowego Próchnik S.A. za rok 2017

Rada Nadzorcza Spółki, dokonując oceny sprawozdania finansowego Spółki i Grupy kapitałowej za 2017 rok, rozważyła argumenty Zarządu, jak również stanowisko Biegłego Rewidenta w przedmiotowym zakresie.

Rada Nadzorcza podziela przedstawione stanowisko Zarządu, zwłaszcza że jest ono zasadniczo zbieżne z opinią Biegłego Rewidenta.

Maciej Ziętara
Przewodniczący Rady Nadzorczej Próchnik S.A.